



## The Potential Project International A

William Wains Gade 13A, 1432 København K

**CVR-nr. 34 47 49 90**

*CVR no. 34 47 49 90*


**Årsrapport for perioden  
1. juli 2022 til 30. juni 2023**

*Annual report for the period  
1 July 2022 to 30 June 2023*

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. december 2023  
*Adopted at the annual general meeting on 1 December 2023*

---

Rasmus Wassard Hougaard  
Dirigent  
*Chairman*

A decorative graphic in the bottom right corner consisting of several overlapping, semi-transparent, light gray circular shapes of varying sizes, creating a sense of depth and movement.

# Indholdsfortegnelse

## Table of contents

	<b>Side</b> <b>Page</b>
<b>Påtegninger</b> <b>Statements</b>	
Ledelsespåtegning <i>Statement by management on the annual report</i>	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning <i>Independent auditor's report</i>	2
<b>Ledelsesberetning</b> <b>Management's review</b>	
Selskabsoplysninger <i>Company details</i>	7
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	8
<b>Årsregnskab</b> <b>Financial statements</b>	
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni <i>Income statement 1 July - 30 June</i>	9
Balance 30. juni <i>Balance sheet 30 June</i>	10
Egenkapitalopgørelse <i>Statement of changes in equity</i>	12
Noter <i>Notes</i>	13
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>	16

### Disclaimer

*The English part of this parallel document in Danish and English is an unofficial translation of the original Danish text. In the event of disputes or misunderstandings arising from the interpretation of the translation, the Danish language version shall prevail.*

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er research- og ledelsesudvikling baseret på Mind Træning i virksomheder og organisationer.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på DKK 1.656.846, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på DKK 7.484.111.

Selskabet anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Business review**

The company's main activity is research and leadership development based on Mind Training in companies and organizations.

### **Financial review**

The company's income statement for the year ended 30 June 2023 shows a profit of DKK 1.656.846, and the balance sheet at 30 June 2023 shows equity of DKK 7.484.111.

The company considers this year's result to be satisfactory.

### **Significant events occurring after the end of the financial year**

No events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the company's financial position.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

### Income statement 1 July - 30 June

	Note	2022/23 DKK	2021/22 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b> <i>Gross profit</i>		<b>5.625.421</b>	<b>-3.844.083</b>
Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	1	-2.787.685	-2.106.484
<b>Resultat før finansielle poster</b> <i>Profit/loss before net financials</i>		<b>2.837.736</b>	<b>-5.950.567</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Income from investments in subsidiaries</i>		-281.648	0
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>		461.979	292.286
Finansielle omkostninger <i>Financial costs</i>		-452.215	-169.736
<b>Resultat før skat</b> <i>Profit/loss before tax</i>		<b>2.565.852</b>	<b>-5.828.017</b>
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	2	-909.006	1.268.172
<b>Årets resultat</b> <i>Profit/loss for the year</i>		<b>1.656.846</b>	<b>-4.559.845</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b> <i>Recommended appropriation of profit/loss</i>			
Foreslået udbytte <i>Proposed dividend for the year</i>		1.118.000	0
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		538.846	-4.559.845
		<b>1.656.846</b>	<b>-4.559.845</b>

**Balance 30. juni**  
**Balance sheet 30 June**

	Note	2022/23 DKK	2021/22 DKK
<b>Aktiver</b>			
<i>Assets</i>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	513.145	287.420
<i>Investments in subsidiaries</i>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>513.145</b>	<b>287.420</b>
<i>Fixed asset investments</i>			
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>513.145</b>	<b>287.420</b>
<i>Total non-current assets</i>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.151.786	6.800.940
<i>Trade receivables</i>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		737.949	0
<i>Receivables from subsidiaries</i>			
Andre tilgodehavender		349.983	1.010.216
<i>Other receivables</i>			
Udskudt skatteaktiv		949.730	1.576.190
<i>Deferred tax asset</i>			
<b>Tilgodehavender</b>		<b>8.189.448</b>	<b>9.387.346</b>
<i>Receivables</i>			
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>5.564.247</b>	<b>2.770.795</b>
<i>Cash at bank and in hand</i>			
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>13.753.695</b>	<b>12.158.141</b>
<i>Total current assets</i>			
<b>Aktiver i alt</b>		<b>14.266.840</b>	<b>12.445.561</b>
<i>Total assets</i>			

## Balance 30. juni

### Balance sheet 30 June

	Note	2022/23 DKK	2021/22 DKK
<b>Passiver</b>			
<i>Equity and liabilities</i>			
Selskabskapital		117.100	117.100
<i>Share capital</i>			
Overført resultat		6.249.011	5.710.165
<i>Retained earnings</i>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.118.000	0
<i>Proposed dividend for the year</i>			
<b>Egenkapital</b>		<b>7.484.111</b>	<b>5.827.265</b>
<i>Equity</i>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.627.947	4.758.237
<i>Trade payables</i>			
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	920.788
<i>Payables to subsidiaries</i>			
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	780.000
<i>Payables to shareholders and management</i>			
Anden gæld		154.782	159.271
<i>Other payables</i>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>6.782.729</b>	<b>6.618.296</b>
<i>Total current liabilities</i>			
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>6.782.729</b>	<b>6.618.296</b>
<i>Total liabilities</i>			
<b>Passiver i alt</b>		<b>14.266.840</b>	<b>12.445.561</b>
<i>Total equity and liabilities</i>			

## Egenkapitaloppgørelse

### Statement of changes in equity

	Selskabskapital <i>Share capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret <i>Proposed dividend for the year</i>	I alt <i>Total</i>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. juli <i>Equity at 1 July</i>	117.100	5.710.165	0	5.827.265
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	538.846	1.118.000	1.656.846
<b>Egenkapital 30. juni</b> <i>Equity at 30 June</i>	<b>117.100</b>	<b>6.249.011</b>	<b>1.118.000</b>	<b>7.484.111</b>

## Noter Notes

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
<b>1 Personalemkostninger</b>		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger	1.990.431	1.279.025
<i>Wages and salaries</i>		
Pensioner	780.000	810.000
<i>Pensions</i>		
Andre omkostninger til social sikring	17.254	17.459
<i>Other social security costs</i>		
	<u><b>2.787.685</b></u>	<u><b>2.106.484</b></u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
<i>Number of fulltime employees on average</i>		
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
<i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Årets udskudte skat	909.006	-1.282.131
<i>Deferred tax for the year</i>		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	13.959
<i>Adjustment of tax concerning previous years</i>		
	<u><b>909.006</b></u>	<u><b>-1.268.172</b></u>

## Noter Notes

	2022/23 DKK	2021/22 DKK
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
<i>Investments in subsidiaries</i>		
Kostpris 1. juli	287.336	101.517
<i>Cost at 1 July</i>		
Tilgang i årets løb	563.464	185.903
<i>Additions for the year</i>		
Afgang i årets løb	-55.923	0
<i>Disposals for the year</i>		
Kostpris 30. juni	<u>794.877</u>	<u>287.420</u>
<i>Cost at 30 June</i>		
Værdireguleringer 1. juli	0	0
<i>Revaluations at 1 July</i>		
Årets op-og nedskrivninger, netto	-281.732	0
<i>Revaluations for the year, net</i>		
Værdireguleringer 30. juni	<u>-281.732</u>	<u>0</u>
<i>Revaluations at 30 June</i>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>513.145</u></b>	<b><u>287.420</u></b>
<i>Carrying amount at 30 June</i>		

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

*Investments in subsidiaries are specified as follows:*

Navn <i>Name</i>	Hjemsted <i>Registered office</i>	Ejerandel <i>Ownership interest</i>
The Potential Project USA Inc.	USA / US	100%
Potential Project India Venture Private Limited	Indien / India	90%
Potential Project Deutchland GmbH	Tyskland / Germany	100%
Potential Project UK Limited	England / England	100%



## Noter Notes

### 4 **Eventualforpligtelser** *Contingent liabilities*

Selskabet leje- og leasingforpligtelser udgør t.dkk.88 pr. 30. juni 2023.

*The company's rent- and lease agreements amounts to t.dkk 88 as of 30 June 2023.*

## Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies*

Årsrapporten for The Potential Project International ApS for 2022/23 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2022/23 er aflagt i DKK

### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

The annual report of The Potential Project International ApS for 2022/23 has been prepared in accordance with the provisions of the Danish Financial Statements Act applying to enterprises of reporting class B, as well as provisions applying to reporting class C entities.

The accounting policies applied are consistent with those of last year.

The annual report for 2022/23 is presented in DKK

### Basis of recognition and measurement

Income is recognised in the income statement as earned, including value adjustments of financial assets and liabilities. All expenses, including amortisation, depreciation and impairment losses, are also recognised in the income statement.

Assets are recognised in the balance sheet when it is probable that future economic benefits will flow to the company and the value of the asset can be measured reliably.

Liabilities are recognised in the balance sheet when it is probable that future economic benefits will flow from the company and the value of the liability can be measured reliably.

On initial recognition, assets and liabilities are measured at cost. On subsequent recognition, assets and liabilities are measured as described below for each individual accounting item.

## **Anvendt regnskabspraksis** *Accounting policies*

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

### **Resultatopgørelsen**

#### **Bruttofortjeneste**

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning samt andre driftsindtægter med fradrag af vareforbrug og andre eksterne omkostninger.

#### **Nettoomsætning**

Indtægter ved salg af konsulenttimer og royalt betaling indregnes i resultatopgørelsen, hvis risikoovergang, normalt ved levering til køber, har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

#### **Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer**

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå årets nettoomsætning.

Certain financial assets and liabilities are measured at amortised cost using the effective interest method. Amortised cost is calculated as the historic cost less any installments and plus/less the accumulated amortisation of the difference between the cost and the nominal amount.

On recognition and measurement, allowance is made for predictable losses and risks which occur before the annual report is presented and which confirm or invalidate matters existing at the balance sheet date.

### **Income statement**

#### **Gross profit**

In pursuance of section 32 of the Danish Financial Statements Act, the company does not disclose its revenue.

Gross profit reflects an aggregation of revenue and other operating income less consumables and other external expenses.

#### **Revenue**

Income from the sale of consultant hours and royalty fee is recognised in the income statement, provided that the transfer of risk, usually on delivery to the buyer, has taken place and that the income can be measured reliably and is expected to be received.

#### **Expenses for raw materials and consumables**

Costs of raw materials and consumables include the raw materials and consumables used in generating the year's revenue.

## **Anvendt regnskabspraksis** *Accounting policies*

### **Andre eksterne omkostninger**

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

### **Personaleomkostninger**

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

### **Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver**

Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

### **Finansielle indtægter og omkostninger**

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende transaktioner i fremmed valuta samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

### **Skat af årets resultat**

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster direkte i egenkapitalen.

### **Other external costs**

Other external costs include expenses related to distribution, sale, advertising, administration, premises, bad debts, payments under operating leases, etc.

### **Staff costs**

Staff costs include wages and salaries, including compensated absence and pensions, as well as other social security contributions, etc. made to the entity's employees.

### **Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment**

Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment comprise the year's depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment.

### **Financial income and expenses**

Financial income and expenses are recognised in the income statement at the amounts relating to the financial year. Net financials include interest income and expenses, realised and unrealised capital/exchange gains and losses on foreign currency transactions and allowances under the advance-payment-of-tax scheme, etc.

### **Tax on profit/loss for the year**

Tax for the year, which comprises the current tax charge for the year and changes in the deferred tax charge, is recognised in the income statement as regards the portion that relates to the profit/loss for the year and directly in equity as regards the portion that relates to entries directly in equity.
